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Łyżwy Tempish Dream Young

 
 

        Cena produktu: 229,00 PLN 

Nie rezygnuj z aktywnego trybu życia zimą!
Wybierz łyżwy – w których na nowo rozkochało się tysiące!
Idealny sport dla ludzi, którzy nie mogą sobie pozwolić na zimowe, dalekie wyjazdy. Potrzebują
szybkiego i przyjemnego dostępu do zimowych sportów i pragną dbać o swoja kondycję niezależnie
od temperatury.
Lodowiska – dostępne w większości miast i wsi pozwalają na aktywność sportową bez planowania
urlopów. Po pracy lub w weekend. Dla relaksu.
Możesz zabrać ze sobą całą rodzinę – rozkochując ich w sporcie.
Systemtyczne odwiedzanie lodowiska to smukła, wymodelowana sylwetka, dotleniony organizm,
endorfiny, lepsza kondycja i koordynacja – a to wszystko osiągniesz z ogromną przyjemnością – jaką
sprawia jazda na łyżwach.
Nie musisz długo trenować, by czerpać z tego sportu radośc, a już kilka wizyt na tafli sprawi, że
poczujesz się pewniej i zapragniesz jeździć jeszcze dłużej i częściej!

Łyżwy figurowe TEMPISH Dream Young
Klasyczne łyżwy damskie DREAM YOUNG w nowym designie przeznaczone do jazdy rekreacyjnej.
Jako materiał wierzchni zastosowano PVC  . Wewnętrzna wyściółka z przyjemnej w dotyku
syntetycznej wełny posiada dobre właściwości izolacyjne. Ta nowa rolka ma wzmocnione połączenie
między cholewką buta a podeszwą.

Zalecane użycie: Rekreacja●

Kategoria: Lady / Kids●

Materiał zewnętrzny: Klasyczne PCV z nadrukiem●

Materiał wewnętrzny: Wyściółka anatomiczna z pamięcią●

Budowa: Podszewka o średniej grubości●

Podkład: Wełna syntetyczna - doskonale spełnia funkcję termoizolacji●

Ostrze: Klasyczne rolki spawane - stal nierdzewna●

System mocowania: Sznurowadła●

Obejrzyj na stronie internetowej
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https://www.enarty.pl/m/89890/lyzwy-bproducentb-tempish
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-dream-young/lyzwy-tempish-dream-young
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-dream-young/lyzwy-tempish-dream-young


Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar 33 34 35 36 37

cm 20.5 21.2 22.4 23.4 23.9

Rozmiar 38 39 41 42 43

cm 24.5 25 26.5 27.1 27.5

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

 

 



 

Rodzaj Figurowe
Producent Tempish

Typ Damskie
Kolor Biały_#FFFFFF
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